[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 02/2018 AVALIAÇÃO DE RECURSOS

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado de nº 07/2018 para contratação Temporária de (1) um Contador, por prazo determinado. No dia 20 de abril do corrente ano, publicamos as inscrições homologadas, no prazo deste Edital conforme o item 5.5-2, não foi apresentado recursos diante esta comissão. Desta forma mantem se homologadas as inscrições de nº 01- Graciele Daiana Daniel Stopigilia dos Santos, nº 02- Cezar Augusto Rambo e nº 03- Greici Kelem Eichoff dos Reis Quadros. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, 23 DE ABRIL DE 2018. GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA- RS.

PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS